БОУ  КМР «Талицкая средняя  школа»

ПРИКАЗ

от  16.06.2022 года                                      с. Талицы                                      № 39а

В связи с открытием на базе БОУ КМР «Талицкая СШ» образовательного центра «Точка
Роста» естественно – научной направленности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образовательные программы учебных предметов химия, биология,
физика, включающие использование ресурсов образовательного центра «Точка
роста» естественно – научной направленности на базе БОУ КМР «Талицкая СШ»

2. Утвердить программы внеурочной деятельности, включающие использование
ресурсов  образовательного центра «Точка роста» естественно – научной
направленности на базе БОУ КМР «Талицкая СШ»

3. Утвердить программы дополнительного образования,  включающие использование
ресурсов  образовательного центра «Точка роста» естественно – научной
направленности на базе БОУ КМР «Талицкая СШ».

Перечень утвержденных программ – приложение к данному приказу.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          /Кузнецова Е.В.

Приложение к приказу №39а

Перечень образовательных программ включающих использование ресурсов
образовательного центра «Точка роста» естественно – научной

направленности на базе БОУ КМР «Талицкая СШ»

1. Программы учебных предметов:
1.1. Рабочая программа по химии 10 – 11 классы
1.2.  Рабочая программа по химии 8 -9 классы
1.3.  Рабочая программа по биологии 5 – 9 классы
1.4.  Рабочая программа по биологии 10 – 11 классы
1.5.  Рабочая программа по физике, 7 – 9 класс
1.6.  Рабочая программа по физике 10 – 11 класс

2. Программы внеурочной деятельности:
2.1.   Практическая биология (10 -11 классы)
2.2.  Химия в быту. (8 – 11 классы)
2.3.  Занимательная физика (7 -8 классы)

3. Программы дополнительного образования:
3.1.  «Юный биолог» (6 – 8 классы)